4

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________2020 г.                                                                                          №_____
	О внесении изменений в Государственное задание на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2020 – 2022 годы, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.02.2020 № 125 «Об утверждении Государственного задания на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2020 – 2022 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Государственное задание на управление исполнительным органам го- сударственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2020 – 2022 годы, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.02.2020 № 125 «Об утверждении Государственного задания на управление исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, отдельным государственным учреждениям Республики Татарстан по индикаторам оценки качества жизни населения и эффективности их деятельности на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:
дополнить раздел «Министерство здравоохранения Республики Татарстан» пунктом 22 следующего содержания:
	«22.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан» пунктом 18 следующего содержания:
	«18.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство культуры Республики Татарстан» пунктом 21 следующего содержания:
	«21.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство лесного хозяйства Республики Татарстан» пунктом 19 следующего содержания:
	«19.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство образования и науки Республики Татарстан» пунктом 27 следующего содержания:
	«27.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство по делам молодежи Республики Татарстан» пунктом 18 следующего содержания:

	«18.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство промышленности и торговли Республики Татарстан» пунктом 19 следующего содержания:

	«19.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан» пунктом 18 следующего содержания:

	«18.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство спорта Республики Татарстан» пунктом 20 следующего содержания:

	«20.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» пунктом 24 следующего содержания:

	«24.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан» пунктом 20 следующего содержания:

	«20.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан» пунктом 29 следующего содержания:
	«29.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан» пунктом 24 следующего содержания:
	«24.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

дополнить раздел «Министерство экономики Республики Татарстан» пунктом 19 следующего содержания:
	«19.
	Выполнение показателей региональных составляющих национальных проектов, процентов
	годовая
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	100
	100
	100»;

пункт 3 раздела «Комитет Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия» изложить в следующей редакции:
	«3.
	Доля предостережений в общем количестве административных наказаний (в отношении государственного надзора за состоянием, содержанием, сохранением, использованием, популяризацией и государственной охраной объектов культурного наследия регионального значения, местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, расположенных на территории Республики Татарстан), процентов
	годовая
	х
	28,1
	х
	х
	х
	30
	35
	40».

Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.Песошин